
UCHWAŁA NR XC/868/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 września 1997 r.

w sprawie podwyższenia kapitału akcyjnego
Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. przez wniesienie aportu

w postaci inwestycji p.n. oczyszczalnia ścieków „Kujawy”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/
w związku z art. 5 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami
i wywłaszczaniu nieruchomości /tekst jednolity Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127, zm.:
Dz. U. z 1991 r. Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz. 464, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131
poz. 629, z 1994 r. Nr 27 poz. 96, Nr 31 poz. 118, Nr 84 poz. 384, Nr 85 poz. 388,
Nr 89 poz. 415, Nr 123 poz. 601, z 1995 r. Nr 99 poz. 486, Nr 141 poz. 692 oraz
z 1996 r. Nr 5 poz. 33, Nr 90 poz. 405, Nr 106 poz. 496, Nr 156, poz. 775, z 1997 r.
Nr 5, poz. 24, Nr 68, poz. 435/ oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej /Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę podwyższenia kapitału akcyjnego spółki „Krakowski Holding

Komunalny - Spółka Akcyjna” z siedzibą w Krakowie, przy ul. Brożka nr 3, wpisanej
do Rejestru Handlowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia
w Krakowie wydział VI Gospodarczy Rejestrowy, pod numerem H/B 6851, poprzez
wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci:
a/ prawa użytkowania wieczystego, na okres 99 lat, nieruchomości stanowiącej

własność Gminy Miasta Krakowa, składającej się z zabudowanych działek: nr 351/4
obręb 40 Nowa Huta, o pow. 31 ha 85 a 12 m2 i nr 355/1 obręb 40 Nowa Huta,
o pow. 4 m2,

b/ prawa własności budynków, budowli oraz urządzeń zlokalizowanych na wyżej
powołanych działkach - stanowiących efekty rzeczowe inwestycji pn.
„Oczyszczalnia ścieków KUJAWY”.

§ 2.
Ustalenie wartości aportu, wysokości do jakiej podwyższony zostanie kapitał

akcyjny spółki oraz ilości i terminu emisji akcji spółki wydawanych w zamian za aport
powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


